1

Курганская область

Катайский район

Петропавловский сельсовет

Петропавловская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2019 года № 17

с.Петропавловское

О внесении изменений в решение Петропавловской сельской Думы от 14 ноября

2019 года № 09 «Об установлении земельного налога

 на территории Петропавловского сельсовета»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Петропавловского сельсовета, в целях приведения в соответствие с федеральным

законодательством, Петропавловская сельская Дума

РЕШИЛА:

    1.   Внести изменения в решение Петропавловской сельской Думы от 14ноября 2019

года № 09 «Об установлении земельного налога на территории Петропавловского

сельсовета»:

1) пункт 5 решения изложить в редакции:

«5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по

истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

       Положения абзацев второго, третьего пункта 3 настоящего решения применяются до 1

января 2021 года.».

2) Пункт 6 решения исключить.

Председатель Петропавловской сельской Думы                           Т.Н. Шуплецова

Глава Петропавловского сельсовета                                               Т.А. Лобанова